GLI APPUNTAMENTI ED | PAGAMENTI DELLE COMPETENZE SI EFFETTUANO: PRESSO L'UFFICIO ACCETTAZIONE OSPEDALIERA E RICOVERI DALLE 7,30
ALLE 12,30 E DALLE 13,30 ALLE 15,00 DAL LUNEDI' AL VENERDI'. PRENOTAZIONI TELEFONICHE : 0385/582130 - 0385/582955 8,30 alle ore 15,00

LE TARIFFE SONO INDICATE AL NETTO DEL BOLLO, PARI A € 2,00, DOVUTO PER LE PRESTAZIONI SUPERIORI AD € 77,47

DR.SSA SUSANNE BREYER
Specialista in Endocrinologia e
Diabetologia

DR. ANTONIO D'OSPINA
Specialista in Cardiologia

DR. SSA MARIA ELISA DELLA
MARTA Specialista in Ortopedia
e Traumatologia

DR. CARLO MAGGI Specialista in
Ortopedia e Traumatologia

DR. VALERIO COMERCI
Specialista in Ostetricia e
Ginecologia

prima visita

visita di controllo

prima visita cardiologica + ECG

ecocardiogramma

elettrocardiogramma

monitoraggio pressorio delle 24 ore

visita + ecocardio + ecg + monitoraggio

prima visita ortfopedica

visita di conftrollo di ortopedia

visita breve di ortopedia

controllo gesso

medicazione

infiltrazione

visita di controllo ortopedica complessa

prima visita ortfopedica

visita complessa ortopedica

visita di conftrollo di ortopedia

infilirazione

medicazione

bendaggio con doccia di immobilizzazione

biopsia mirata della portio a guida colposcopica

cauterizzazione del collo uterino

prima visita ginecologica + pap test

visita ginecologica + eco office

visita ginecologica di controllo

prima visita ostetrica

visita ostetrica di controllo

prelievo citologico

tampone vaginale con abg

rimozione di dispositivo contraccettivo intrauter.

infroduzione di dispositivo confraccentivo intrau.

colposcopia

ecografia ostetrica 1 frim.

ecografia per monitoraggio follicolare

ecografia ginecologica

franslucenza nucale

ecografia fransvaginale

prima visita ginecologica

STUDIO PRIVATO QUARTIERE
PIAVE 14, BRONI

STUDIO PRIVATO QUARTIERE
PIAVE 14, BRONI

STUDIO PRIVATO VIA PAPA
GIOVANNI XXIII 11, GIUSSAGO

STUDIO PRIVATO VIA
MONTEBELLO 32, BRONI

STUDIO PRIVATO VIALE
LUNGOTICINO VISCONTI 9,
PAVIA

€100.00

€80.00

€100.00

€80.00

€ 50.00

€70.00

€150.00

€80.00

€ 60.00

€ 50.00

€25.00

€30.00

€ 50.00

€150.00

€100.00

€120.00

€80.00

€ 60.00

€ 50.00

€ 40.00

150,00

150,00

150,00

160,00

120,00

120,00

O[N] AN AN AN

120,00

€.80,00

100,00

150,00

250,00

150,00

100,00

100,00

100,00

N[N AN AN

150,00

€.80,00

€. 130,00




GLI APPUNTAMENTI ED | PAGAMENTI DELLE COMPETENZE SI EFFETTUANO: PRESSO L'UFFICIO ACCETTAZIONE OSPEDALIERA E RICOVERI DALLE 7,30
ALLE 12,30 E DALLE 13,30 ALLE 15,00 DAL LUNEDI' AL VENERDI'. PRENOTAZIONI TELEFONICHE : 0383/695894 - 0383/695891 - 0383/695890 dal lunedi
al venerdi dalle 10,00 alle 12,30 e dalle 13,30 alle 14,30 o 0383/695607 - 0383/695882 dal lunedi al venerdi, dalle ore 8,30 alle ore 15,30

LE TARIFFE SONO INDICATE AL NETTO DEL BOLLO, PARI A € 2,00, DOVUTO PER LE PRESTAZIONI SUPERIORI AD € 77 47

DR. SSA MARIA LORANNIE BREGHI
Specialista in Cardiologia

DR. PIETRO BROGLIA Specialista
in Cardiologia

DR.SSA ELISABETTA COLOMBI
Specialista in Cardiologia

DR. EMMANOUIL PEROS
Specialista in Medicina Interna

DR.SSA VALENTINA REBECCHI
Specialista in Neurologia

DR. STEFANO BARBIERI Specialista
in Chirurgia d'Urgenza

DR. GIOVANNI LUCA GILIBERTO
Specialista in Urologia

ecg

prima visita cardiologica + ecg

visita cardiologica di controllo + ECG

prima visita cardiologica + ecg

ecg

prima visita cardiologica + ecg

STUDIO PRIVATO VIA
MANGIAGALLI 29, SALICE
TERME

STUDIO PRIVATO PIAZZA DELLA
REPUBBLICA 21, GARLASCO

STUDIO PRIVATO VIA TRENTO
83, STRADELLA

€80.00

€120.00

€90.00

€.150,00 / €. 120,00

€ 60.00

€100.00

seduta di agopuntura

Prima visita urologica

Visita urologica di controllo

Prima visita andrologica

Visita andrologica di controllo

Visita urologica + ecografia apparato urinario

Ecocolordoppler scrotale

Visita andrologica + ecodoppler scrotale

Ecocolordoppler penieno

Ecografia apparato urinario

Ecografia scrotale

Ecografia fransrettale prostatica

Ecografia peniena basale

Prima visita epatologica € 120.00
Visita epatologica di controllo € 100.00
Ecografia addome superiore / inferiore € 100.00
Ecografia addome completo STUDIO PRIVATO VIA 8 MARZO € 120.00
Visita epatologica con ecografia SNC, CHIGNOLO PO (PV) €160.00
Ecografia collo / cute / sottocute € 80.00
Prima visita internistica € 120.00
Visita internistica di controllo € 100.00
Prima visita epatologica € 120.00
Visita epatologica di controllo €100.00
Ecografia addome superiore / inferiore STUDIO PRIVATO VIA XX € 100.00
Ecografia addome completo SETTEMBRE, RIVANAZZANO €120.00
Ecografia addome completo con studio anse intestinali TERME (PV) €130.00
Ecografia collo / cute / sottocute €80.00
Visita epatologica con ecografia € 160.00
[ NEUROLOGIA |~ 'PRESTAZIONl [~ SEDE |  TARIFFA |
Prima visita neurologica € 160.00
STUDIO PRIVATO VIA
. . " PELLEGRINI 7, LUINO (VA)
Visita neurologica di controllo €110.00

STUDIO PRIVATO PIAZZA
CESARE BATTISTI 1, VOGHERA

STUDIO PRIVATO VIA
TORRETTA 7, PAVIA

€40.00

€200.00

€150.00

€200.00

€150.00

€300.00

€ 200.00

€300.00

€ 350.00

€150.00

€150.00

€150.00

€150.00
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