

ELENCO DEL PERSONALE AUTORIZZATO ALL'INTRAMOENIA PRESSO L'OSPEDALE UNIFICATO DI BRONI - STRADELLA

GLI APPUNTAMENTI ED I PAGAMENTI DELLE COMPETENZE SI EFFETTUANO: PRESSO L'UFFICIO ACCETTAZIONE OSPEDALIERA E RICOVERI DALLE 7,30 ALLE 12,30 E DALLE 13,30 ALLE 15,00 DAL LUNEDI' AL VENERDI'. PRENOTAZIONI TELEFONICHE : 0385/582130 - 0385/582955 8,30 alle ore 15,00

LE TARIFFE SONO INDICATE AL NETTO DEL BOLLO, PARI A € 2,00, DOVUTO PER LE PRESTAZIONI SUPERIORI AD € 77,47

MEDICINA	PRESTAZIONI	SEDE	TARIFFA
DR.SSA SUSANNE BREYER Specialista in Endocrinologia e Diabetologia	prima visita	STUDIO PRIVATO QUARTIERE PIAVE 14, BRONI	€ 100,00
	visita di controllo		€ 80,00
CARDIOLOGIA	PRESTAZIONI	SEDE	TARIFFA
DR. ANTONIO D'OSPINA Specialista in Cardiologia	prima visita cardiologica + ECG	STUDIO PRIVATO QUARTIERE PIAVE 14, BRONI	€ 100,00
	ecocardiogramma		€ 80,00
	elettrocardiogramma		€ 50,00
	monitoraggio pressorio delle 24 ore		€ 70,00
	visita + ecocardio + ecg + monitoraggio		€ 150,00
ORTOPEDIA E TRAUMATOLOGIA	PRESTAZIONI	SEDE	TARIFFA
DR. SSA MARIA ELISA DELLA MARTA Specialista in Ortopedia e Traumatologia	prima visita ortopedica	STUDIO PRIVATO VIA PAPA GIOVANNI XXIII 11, GIUSSAGO	€ 80,00
	visita di controllo di ortopedia		€ 60,00
	visita breve di ortopedia		€ 50,00
	controllo gesso		€ 25,00
	medicazione		€ 30,00
	infiltrazione		€ 50,00
ORTOPEDIA E TRAUMATOLOGIA	PRESTAZIONI	SEDE	TARIFFA
DR. CARLO MAGGI Specialista in Ortopedia e Traumatologia	visita di controllo ortopedica complessa	STUDIO PRIVATO VIA MONTEBELLO 32, BRONI	€ 150,00
	prima visita ortopedica		€ 100,00
	visita complessa ortopedica		€ 120,00
	visita di controllo di ortopedia		€ 80,00
	infiltrazione		€ 60,00
	medicazione		€ 50,00
	bendaggio con doccia di immobilizzazione		€ 40,00
OSTETRICIA E GINECOLOGIA	PRESTAZIONI	SEDE	TARIFFA
DR. VALERIO COMERCI Specialista in Ostetricia e Ginecologia	biopsia mirata della portio a guida colposcopica	STUDIO PRIVATO VIALE LUNGOTICINO VISCONTI 9, PAVIA	€. 150,00
	cauterizzazione del collo uterino		€. 150,00
	prima visita ginecologica + pap test		€. 150,00
	visita ginecologica + eco office		€. 160,00
	visita ginecologica di controllo		€. 120,00
	prima visita ostetrica		€. 120,00
	visita ostetrica di controllo		€. 120,00
	prelievo citologico		€. 80,00
	tampone vaginale con abg		€. 100,00
	rimozione di dispositivo contraccettivo intrauter.		€. 150,00
	introduzione di dispositivo contraccettivo intrau.		€. 250,00
	colposcopia		€. 150,00
	ecografia ostetrica 1 trim.		€. 100,00
	ecografia per monitoraggio follicolare		€. 100,00
	ecografia ginecologica		€. 100,00
	translucenza nucale		€. 150,00
	ecografia transvaginale		€. 80,00
	prima visita ginecologica		€. 130,00

ELENCO DEL PERSONALE AUTORIZZATO ALL'INTRAMOENIA ALLARAGATA PRESSO L'OSPEDALE DI VOGHERA

GLI APPUNTAMENTI ED I PAGAMENTI DELLE COMPETENZE SI EFFETTUANO: PRESSO L'UFFICIO ACCETTAZIONE OSPEDALIERA E RICOVERI DALLE 7,30 ALLE 12,30 E DALLE 13,30 ALLE 15,00 DAL LUNEDI' AL VENERDI'. PRENOTAZIONI TELEFONICHE: 0383/695894 - 0383/695891 - 0383/695890 dal lunedì al venerdì dalle 10,00 alle 12,30 e dalle 13,30 alle 14,30 o 0383/695607 - 0383/695882 dal lunedì al venerdì, dalle ore 8,30 alle ore 15,30

LE TARIFFE SONO INDICATE AL NETTO DEL BOLLO, PARI A € 2,00, DOVUTO PER LE PRESTAZIONI SUPERIORI AD € 77,47

CARDIOLOGIA	PRESTAZIONI	SEDE	TARIFFA
DR. SSA MARIA LORANNIE BREIGHI Specialista in Cardiologia	ecg	STUDIO PRIVATO VIA MANGIAGALLI 29, SALICE TERME	€ 80,00
	prima visita cardiologica + ecg		€ 120,00
CARDIOLOGIA	PRESTAZIONI	SEDE	TARIFFA
DR. PIETRO BROGLIA Specialista in Cardiologia	visita cardiologica di controllo + ECG	STUDIO PRIVATO PIAZZA DELLA REPUBBLICA 21, GARLASCO	€ 90,00
	prima visita cardiologica + ecg		€ 150,00 / €. 120,00
	ecg		€ 60,00
CARDIOLOGIA	PRESTAZIONI	SEDE	TARIFFA
DR.SSA ELISABETTA COLOMBI Specialista in Cardiologia	prima visita cardiologica + ecg	STUDIO PRIVATO VIA TRENTO 83, STRADELLA	€ 100,00
MEDICINA INTERNA	PRESTAZIONI	SEDE	TARIFFA
DR. EMMANOUIL PEROS Specialista in Medicina Interna	Prima visita epatologica	STUDIO PRIVATO VIA 8 MARZO SNC, CHIGNOLO PO (PV)	€ 120,00
	Visita epatologica di controllo		€ 100,00
	Ecografia addome superiore / inferiore		€ 100,00
	Ecografia addome completo		€ 120,00
	Visita epatologica con ecografia		€ 160,00
	Ecografia collo / cute / sottocute		€ 80,00
	Prima visita internistica		€ 120,00
	Visita internistica di controllo	STUDIO PRIVATO VIA XX SETTEMBRE, RIVANAZZANO TERME (PV)	€ 100,00
	Prima visita epatologica		€ 120,00
	Visita epatologica di controllo		€ 100,00
	Ecografia addome superiore / inferiore		€ 100,00
	Ecografia addome completo		€ 120,00
	Ecografia addome completo con studio anse intestinali		€ 130,00
	Ecografia collo / cute / sottocute		€ 80,00
NEUROLOGIA	Visita epatologica con ecografia		€ 160,00
NEUROLOGIA	PRESTAZIONI	SEDE	TARIFFA
Prima visita neurologica	STUDIO PRIVATO VIA PELLEGRINI 7, LUINO (VA)	€ 160,00	
Visita neurologica di controllo		€ 110,00	
ANESTESIA - TERAPIA DEL DOLORE	PRESTAZIONI	SEDE	TARIFFA
DR. STEFANO BARBIERI Specialista in Chirurgia d'Urgenza	seduta di agopuntura	STUDIO PRIVATO PIAZZA CESARE BATTISTI 1, VOGHERA	€ 40,00
UROLOGIA	PRESTAZIONI	SEDE	TARIFFA
DR. GIOVANNI LUCA GILIBERTO Specialista in Urologia	Prima visita urologica	STUDIO PRIVATO VIA TORRETTA 7, PAVIA	€ 200,00
	Visita urologica di controllo		€ 150,00
	Prima visita andrologica		€ 200,00
	Visita andrologica di controllo		€ 150,00
	Visita urologica + ecografia apparato urinario		€ 300,00
	Ecocolordoppler scrotale		€ 200,00
	Visita andrologica + ecodoppler scrotale		€ 300,00
	Ecocolordoppler penieno		€ 350,00
	Ecografia apparato urinario		€ 150,00
	Ecografia scrotale		€ 150,00
	Ecografia transrettale prostatica		€ 150,00
	Ecografia peniena basale		€ 150,00